यूको बैंक 🚱 UCO BANK Zonal Office: C-2, Ashok Nagar, Unit-II, Bhubaneswar-9

ADVERTISEMENT FOR APPOINTMENT

UCO Bank, a Government of India Enterprise, invites offline applications from interested candidates who are retired/VRS optee not below the rank of a Manager (Scale-II) with

minimum 20 years of service from any Nationalized

Bank / SBI / Pvt. Bank and the age of the candidate as on 31.12.2019 should not be more than 62 years for

appointment as Financial Literacy Counsellor on contract basis at our lead districts: Cuttack & Puri. For full details visit our Bank's website: www.ucobank.com.

The last date of submission of application is **31.01.2020**. Date: 16.01.2020 Zonal Manager, Bhubaneswar Zone

ୟୁକୋ ବ୍ୟାଙ୍କ 🚱 UCO BANK ଆଞ୍ଚଳିକ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ସି-୨, ଅଶୋକ ନଗର, ୟୁନିଟ୍-୨, ଭୁବନେଶ୍ୱର-୯

ନିଯୁକ୍ତି ବିଜ୍ଞପ୍ତି

ୟୁକୋ ବ୍ୟାଙ୍କ, ଭାରତ ସରକାରଙ୍କ ଏକ ଉଦ୍ୟୋଗ, ଆଗ୍ରହୀ ଅବସରପ୍ରାପ/ଭିଆରଏସ ଆଶାୟୀ ବ୍ୟକ୍ତି ଯେଉଁମାନେ କି ପବନ୍ଧକ (ୟେଲ-୨) ସହିତ ସର୍ବନିମ୍ ୨୦ ବର୍ଷର ଅଭିଜ୍ଞତା କୌଣସି କାତୀୟ କରଣ ବ୍ୟାଙ୍କ/ଭାରତୀୟ ଷ୍ଟେଟ୍ ବ୍ୟାଙ୍କ/ଘରୋଇ ବ୍ୟାଙ୍କରେ ଥିବ ଏବଂ ପାର୍ଥୀଙ୍କର

ବୟସ ୩୧.୧୨.୨୦୧୯ ସୁଦ୍ଧା ୬୨ ବର୍ଷରୁ ଉର୍ଦ୍ଧ ହୋଇନଥିବା ଆବଶ୍ୟକ, ସେହିମାନଙ୍କ ଠାରୁ ଆମର ଲିଡ୍ ଜିଲ୍ଲା: କଟକ ଏବଂ ପୁରୀରେ ଆର୍ଥିକ ସାକ୍ଷରତା ପରାମର୍ଶଦାତା ଚକ୍ତି ଭିଡିକ

ନିଯକ୍ତି ନିମନ୍ତେ ଅଫ୍ଲାଇନ୍ ଦରଖାୟ ଆହାନ କରାଯାଉଛି । ସମ୍ପର୍ଷ ବିବରଣୀ ନିମନ୍ତେ ବ୍ୟାଙ୍କର ଓଡ଼ବ୍ସାଇଟ୍ www.ucobank.com ଦେଖନ୍ତୁ । ଦର୍ଖାୟ ଦାଖଲ କରିବାର ଅନ୍ତିମ ତାରିଖ: ୩୧.୦୧.୨୦୨୦।

ଆଞ୍ଚଳିକ ପବନ୍ଧକ, ଭୁବନେଶ୍ୱର ଅଞ୍ଚଳ ତାରିଖ : ୧୬.୦୧.୨୦୨୦